天门市人民政府国有资产监督管理委员会文件
天国资综〔2023〕48 号

市政府国资委关于 2022 年度出资企业负责人

经营业绩考核结果的通报

各市属出资企业:

2022 年度市属出资企业负责人经营业绩考核情况已经市政

府审定，现将结果通报如下：

一、湖北天门国有资本投资运营集团公司。经营业绩考核得

分 93.5 分，年度考核得分 94.15 分。

二、湖北天门高新投资开发集团有限公司。经营业绩得分

92.5 分，年度考核得分 93.25 分。

三、天门市兴天融资担保有限公司。经营业绩得分 80 分，

年度考核得分 80 分。

天门市人民政府国有资产监督管理委员会

2023 年 10 月 8 日

天门市人民政府国有资产监督管理委员会 2023 年 10 月 8 日印发